1096. .um'.D'ei, di'lec'to fluo 	ardo, abbati'.mo- « Urbanus, episccipus., servusservor 	 M , 

Voir 	dans 	Aubei't 	le D 	nasterii quod 'in honore sanctorum'. 'apostolor'um 'Petri 	et P'auli et sancti 
Mire, 	BOUV. 	cdii, 
t 	III, 	2, unautre '» 	Gisléni Èonstructum est in p'ago. Hair'oensi, super Hainam fiuvium, in loco 
duplome d Urbain, de 
l'an 	1090, en 	ra',ir 

' 	 . 
'» 	qùi 	ocatur ,  Cella 	ejusque successoribus 'regulariter subsli.tuendis in perpe- 

de I abbaye de Saini- 
Chislain,mêrncjour, 

' 	 . 
» 	tuùrn. Justis' votis assensum pra'ebei'e justisque 	petitlonhi)us 	aures accom- 

inlI)1C  

» modar'e nôs 'convenit, qui 	licet indigni, jusitiae custodes atque praecones 

» 	in excèlsa'..apostôlorum princi:pum 'Petri et Pauli specula positi ,Domino dis- 

'» 	p'onente, 	con'spicimur. Tuis igit'iir,fihj :ifl Christo karssime Alarde, justis 

'» petitionibus 	annuentès', 'Cellense ..monasterium,cui auctore Deo praesides, 

» juxta 'confratris n'ostri G'erardi., 'Camerâc'ensis episcopi, cohortationem, apos- 
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D- tolicae -sedis auctoritate rnuninius Statu-imus enim ut universa quae, inprae-
» senti- in indictione , concessione-pontificum, liberalitate principum, ôblatione 

» fidelium- vel-aliis just.is modis-ideni .nlonasterium --possidet firnia vobis ves-
» trisquesuccessor-ibus etillibata pernianeant; in quibus haec propriis duximus 
D nominibusannotanda :- videlicet villam Hornud,cum appenditio suo Bussud 
» et cuni caeteris :pertinent.iis suis, ab om-ni advocatione liberam,- sicut in 

» regum privi!egiis continetur; in villa Siogia urtem dorninicatam-  et- carru-
» - catam t-errae-ara-hilis curi curtilibus et omni decima , tam ipsius terrae.-  qum - 
D omnium feodorum ejusdem villae, quod ex donatione Elephanfs, abbatis mo- 
». nasterii, qui; fuit: propinquus KarQli regis-, ab-  antiquo possidet beredii.ario 	- - 
» - jure idem sanctus; in territorio Suessioiico , in villa quae diciturAlemannis, 
» ex patrimonio ;praefati abbati-s, curtem idominicatann et quatOEor carrucatas 

»-... terrae cultae et incuItae, cum vineis, prat-is,-paludibus et silyis, aqilis, pascuis, 
». redditibus vinearum et om-ni decini,a- prascriptae ci.irtis et terrae; quartarn 
» -itaque-partem: de B1engiest-am in terris-.donijnicatis quam. in -caet-eris- 

ejusdem villae appenditiis, in silva Baldulu decimam quercum et decimum 

» -denarium de- pasnagio,: incisioneni-que 1-ignor-um ad omnes ecclesiae usus , 
»: infra .ambiturn .- monasterii., tam - in fomentis ign-iuni quam- in - structura aedifi--
» -ciorurn, libertafem piscandi- in fl-u-vio- Haynae, a Gamapio iisque.a1, -Condatum; - - 
», quotiens fratresvoluerin,t, et silvam Richellainoit; medi.etaterHay-tiae, -a-d usùm. 	- -- - 	- 	- - 
D molendinoruni vestrorum, ai) antiquo possessani, VOi)1S in perpeluurn confir-
» mamus. Quaecunique praetereain-futurum ,-largiente Dèo, just.e.-atqiie canonice 
» poterit-is .a-dipici, quieta sem.p.er  -et -inlegra :çonserventu-r. Dece.riiim-us -itaque- - 	- - 
» -u-tnulli -o.mninohomi-num liceat emdem locum-temere- peitilri?are vel ejus